

# Ø90 Vejledning

## Genveje Ø90 Budget – Midlertidig oversigt

En midlertidig oversigt over størstedelen af genvejene i Ø90 Budget. Da der pt. bliver lavet ændringer/rettelser kan nogle genveje være ændret i forhold til denne oversigt, og flere kan være kommet til.

Som i resten af Ø90 kan man trykke på ALT, og så vil der i menu linjen blive understreget, hvilke bogstaver der giver genvejsmuligheder her.

ALT +	A	Vis alle – Folder alle linjer i træet ud
	B	Balance – Skifter til fanen Balance
	C	
	D	Vis anvendte – Folder linjerne i træet således at det kun er linjer med indhold der vises
	E	Resultat – Skifter til fanen Resultat
	F	Funktioner – Går til menufanen Funktioner
	G	Egenkapital – Skifter til fanen Egenkapital
	H	Hjælp – Går til menufanen Hjælp
	I	Inv. Finansiering – Skifter til fanen Inv. Finansiering
	J	
	K	Kontofelt – Springer fra træet over i kontofeltet og omvendt når man er i detaljeniveau 3
	L	Ultimo - Viser ruden med ultimo, hvis man har fokus i detaljeniveau 3
	M	Menu – Går til menufanen Menu
	N	Intern omsætning - Viser ruden med intern omsætning, hvis man er i detaljeniveau 3
	O	Opsætning – Går til menufanen Opsætning. Eller Modkonto - hvis man har fokus i detaljeniveau 3 springes der til modkontofeltet
	P	Produktion – Skifter til fanen Produktion
	Q	
	R	Rediger – Går til menufanen Rediger
	S	Kassekredit – Skifter til underfanen Kassekredit
	T	Efterposteringer – Viser ruden med efterpostering og Hopper til modkonto boksen hvis man står på en konto i detaljeniveau 3
	U	Produktionsforhold – Skifter til underfanen Produktionsforhold
	U	Luk dialog – Lukker åbne dialog bokse
	V	Vis – Går til menufanen Vis
	W	
	X	
	Y	Budgetoplysninger – Skifter til underfanen Budgetoplysninger
	Z	
	Æ	
	Ø	
	Å	
1	Detaljeniveau 1 – Skifter til visning i detaljeniveau 1	
2	Detaljeniveau 2 – Skifter til visning i detaljeniveau 2	
3	Detaljeniveau 3 – Skifter til visning i detaljeniveau 3	
←	Billede tilbage – Skifter fra budget billedet tilbage til opgavevalg	
→	Billede frem – Skifter fra Opgavevalg til budget billedet	
F4	Afslut Ø90	

	F6	Skift mellem træ og kolonneopsætning
CTRL +	A	
	B	
	C	
	D	Viser/skjuler detaljer – Viser/skjuler detaljer i en lands eller enhedskalkule når denne er åben
	E	Åbner enhedskalkule - Åbner enhedskalkule i produktionsbudgettet hvis der er en tilgængelig
	F	
	G	Produktionsgrene – Åbner dialogen Produktionsgrene i fanen Produktion
	H	
	I	Afstem Intern Omsætning – Åbner dialogen Afstem Intern Omsætning i fanen Resultat
	J	
	K	Kontoplan – Åbner Kontoplanen
	L	Åbner Landskalkule - Åbner landskalkule i produktionsbudgettet hvis der er en tilgængelig
	M	
	N	
	O	Udskrifts oversigt – Åbner udskriftsoversigten når man står i "bestil udskrifter" dialogen
	P	Bestil udskrifter – Åbner "Bestil udskrifter" dialogen
	Q	
	R	
	S	Steder – Åbner dialogen "Steder"
	T	
	U	Produktionsbudget udskrifter – Åbner dialogen til kun at bestille produktionsbudgetudskrifter
	V	
	W	
	X	
	Y	
	Z	Fortryd indtastning?
	Æ	
Ø		
Å		
F9	Udfold/Sammenfold aktuel linje	
Shift + F9	Udfold/Sammenfold alle linjer i træet	
	F1	Hjælp – Åbner vejledning på <a href="http://www.o90.dk">www.o90.dk</a>
	F4	Fordelingskoder – Åbner Dialogen Fordelingskoder i detaljeniveau 3, hvis man står i fordelingskode feltet.
	F4	Kontoplan – Åbner kontoplan på grundkontoen for den konto man står på
	F6	Kolonneopsætning – Cursoren hopper i detaljeniveau 3 til kolonneopsætningsvalgboksen øverst til venstre i skærmen, herefter til træet og så til Erstat/suppler valgboksen.
	F7	Forrige konto nr. - Springer tilbage til forrige konto nr. i månedsfordelingen på detaljeniveau 3
	F8	Næste konto nr. – Springer frem til næste konto nr. i månedsfordelingen på detaljeniveau 3
	F9	Vis alle / Vis anvendte – Skifter mellem at folde alle linjer i træet ud og ind, hvor den kun viser anvendte konti
	F10	Menu – Springer til menufanen Menu
	F11	Opfrisk - Opfrisk sammenhæng mellem faner sikre at sum-beløb fra den ene fane er over-

		ført til den næste
	*	Kopier - * kopierer værdien fra ovenstående felt og springer videre til næste felt i månedsfordelingsbilledet på detaljeniveau 3
	→	Navigation i træet – Folder linjer med pile på ud
	←	Navigation i træet – Folder linjer med pile på ind
	↑↓	Navigation i træet – navigerer op og ned i kontiene i træet